Assunto Re: Encaminha o Ofício nº 49/2025-1
De Câmara Pirassununga <legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br>
Para <pjpirassununga@mpsp.mp.br>
Data 2025-06-03 10:34

siscam_resposta_n_1_despacho_corresp_recebida_147_2025qyib2p2y.pdf(~421 KB)
doc 01 siscam_ato_mesa_n_394_2025_ato_mesa_n_394.pdf(~758 KB)
doc 02 parecer juridico sobre atos da mesa.pdf(~799 KB)

Bom dia,

de ordem do Senhor Presidente, Vereador Wallace Ananias de Freitas Bruno, segue despacho e anexos

at.te

Câmara Municipal de Pirassununga

Em 2025-05-12 15:50, pjpirassununga@mpsp.mp.br escreveu:

Comunicação relativa ao procedimento número

0385.0000326/2024

E-mail enviado em 12/05/2025 15:50

Boa tarde, segue em anexo o supracitado oficio para as providencias
necessárias.

Atenciosamente,

1ª Promotoria de Justiça de Pirassununga

Ver documentos do procedimento compartilhados pela Promotoria
Este link tem validade de 1 ano após o seu recebimento.

Atenciosamente,

Promotoria de Justiça de Pirassununga

https://sis.mpsp.mp.br/atendimentocidadao/ProcedimentoDigital/Procedimento/AcessoPastaDigitalDocumentos?idEnvio=b8b02308-e9f2-44dc-94b4-84cac7d2b959&idProcedimento=5e8f46dd-7672-44c0-b61c-99268a498afb
http://www.mpsp.mp.br/
http://www.mpsp.mp.br/